1

证券代码：002366       证券简称：丹甫股份      公告编号：2011-017

四川丹甫制冷压缩机股份有限公司

简式权益变动报告书

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载，误导性陈述或重大遗漏。

上市公司名称： 四川丹甫制冷压缩机股份有限公司

公司股票上市地：深圳证券交易所

公司股票简称： 丹甫股份

公司股票代码： 002366

信息披露义务人名称：青神长和投资咨询有限公司

住所：青神县黑龙镇丹甫工业园

通讯地址：青神县黑龙镇丹甫工业园

股份变动性质：减少持股

简式权益变动报告书签署日期：2011年 3月 19日

 2

    信息披露义务人声明

    一、本报告依据《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公

司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》及相关的法律、法规

编写。

    二、依据《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息

披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》的规定，本报告书已全面披

露了本信息披露义务人在丹甫股份中拥有权益的股份变动情况；

    截止本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，本信息披露义务人

没有通过任何其他方式增加或减少其在丹甫股份中拥有权益的股份。

    三、本信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不

违反本信息披露义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

    四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的，没有委托或者授权任

何其他人提供未在本报告中列载的信息和对本报告做出任何解或者说明。

 3

目 录

第一节 释 义....................................................4

第二节 信息披露义务人介绍.......................................5

第三节 权益变动目的.............................................7

第四节 权益变动方式.............................................8

第五节 前 6 个月买卖上市交易股份的情况 ........................ 11

第六节 其他重要事项............................................12

第七节 备查文件............................................... 13

附表................................................ ..........14

 4

第一节 释 义

除非上下文义另有所指，本报告书中下列用语具有如下含义：

信息披露义务人、长和公司   指        青神长和投资咨询有限公司

丹甫股份、上市公司         指        四川丹甫制冷压缩机股份有限公司

本次权益变动               指        减少持股

本报告                     指        四川丹甫制冷压缩机股份有限公司

                                     简式权益变动报告书

证监会                     指        中国证券监督管理委员会

元                         指        人民币元

 5

第二节 信息披露义务人介绍

一、基本情况

公司名称：青神长和投资咨询有限公司

注册资本：11,895,522元

注册地址：青神县黑龙镇丹甫工业园

营业执照注册号：511425000000553

企业类型：有限责任公司

经营范围：理财咨询、对外投资。

成立时间：2007 年 11月 26日

税务登记证号码：（国）51142566744788X，（地）51142566744788-X

主要股东：张清华、董明刚、马俊

通讯地址：青神县黑龙镇丹甫工业园

邮政编码：620461

联系人：张清华

联系电话：028-38926289

 6

     二、董事、监事及主要管理人员情况

姓  名 性  别 职  务 长期居住地

张清华 男 董事长 四川青神

董明刚 男 董事 四川青神

马俊 男 董事、经理 四川青神

袁志勇 男 董事 四川青神

孙晓林 男 董事 四川青神

张涛 男 监事 四川青神

龚万春 男 监事 四川青神

王敏 男 监事 四川青神

    上述人员均为中国国籍，无其他国家或地区的居留权。

    上述人员最近五年之内未曾受过行政处罚和刑事处罚，亦未曾因涉及与经济

纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁而接受过处罚。

    三、持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份的情况

    截止本报告书签署日，本信息披露义务人无持有或控制其他上市公司 5%以

上的发行在外的股份的情况。

 7

    第三节 权益变动目的

本次权益变动实施前，“长和公司”持有丹甫股份的股份 11,257,131 股，

占总股本的 8.4322%。“长和公司”因解散、注销，法人资格丧失，将其所持丹

甫股份的股份按股东所持有“长和公司”的股权比例进行分配，“长和公司”减

少持股。

本次权益变动实施后，“长和公司”在丹甫股份不再拥有任何权益，且在未

来 12 个月内没有直接或间接增加在丹甫股份的股份的计划。

 8

    第四节 权益变动方式

    截至本报告签署之日，本信息披露义务人持有丹甫股份的股份 11,257,131

股，占总股本的 8.4322%，为丹甫股份第三大股东。

经“长和公司”股东会审议通过，决定解散公司、进行清算，并出具了清算

报告。根据清算报告，“长和公司”所持有的丹甫股份的股份将按照其股东所占

“长和公司”的股权比例进行分配。具体情况如下：

序号 姓名 出资额
出资比例

（%)

分配到的丹甫

公司股份数量

（股）

占丹甫公司总

股份的比例(%)

1 肖龙坤  167,432.06  1.41 158,447  0.1187

2 汪安全  78,377.26  0.66 74,171  0.0556

3 邓富强  221,964.32  1.87 210,052  0.1573

4 王敏  360,195.04  3.03 340,865  0.2553

5 王益  103,231.28  0.87 97,691  0.0732

6 覃忠清  112,904.82  0.95 106,846  0.0800

7 彭伟  140,680.48  1.18 133,131  0.0997

8 黄嘉懿  178,902.76  1.5 169,302  0.1268

9 龚万春  442,407.58  3.72 418,665  0.3136

10 朱文斌  318,433.66  2.68 301,344  0.2257

11 张清华  1,960,219.64  16.48 1,855,021  1.3895

12 马俊  1,165,453.24  9.8 1,102,907  0.8261

13 杨晋  218,856.94  1.84 207,112  0.1551

14 吴文刚  32,298.68  0.27 30,565  0.0229

15 孟小蓉  133,682.60  1.12 126,508  0.0948

16 马影莉  118,657.74  1 112,290  0.0841

17 袁志勇  621,691.86  5.22 588,328  0.4407

18 杨志林  283,614.94  2.38 268,394  0.2010

19 夏素芳  29,408.42  0.25 27,830  0.0208

20 孟俊辉  88,225.25  0.74 83,491  0.0625

21 赵元桃  131,378.42  1.1 124,328  0.0931

22 杨桂香  86,569.90  0.73 81,924  0.0614

23 张令志  94,842.86  0.8 89,753  0.0672

24 郭晋虹  183,887.62  1.54 174,019  0.1304

25 黄舒兵  158,983.40  1.33 150,451  0.1127

 9

26 徐利强  135,273.94  1.14 128,014  0.0959

27 张光容  39,281.50  0.33 37,173  0.0278

28 周宇  57,398.68  0.48 54,318  0.0407

29 祝瑛  84,757.68  0.71 80,209  0.0601

30 梁淑君  176,924.88  1.49 167,430  0.1254

31 董明刚  1,253,830.34  10.54 1,186,542  0.8888

32 张涛  327,233.72  2.75 309,672  0.2320

33 孙晓林  598,353.88  5.03 566,242  0.4242

34 罗志军  121,960.90  1.03 115,416  0.0865

35 王远红  279,960.38  2.35 264,936  0.1985

36 张洪云  117,633.66  0.99 111,321  0.0834

37 万和长  119,701.90  1.01 113,278  0.0849

38 曹学全  100,143.98  0.84 94,770  0.0710

39 张吉成  100,143.98  0.84 94,770  0.0710

40 徐其华  133,888.42  1.13 126,703  0.0949

41 田江  189,881.50  1.6 179,691  0.1346

42 杜华高  234,519.34  1.97 221,933  0.1662

43 曾丽华  297,490.22  2.5 281,525  0.2109

44 祝朝艳  94,842.86  0.8 89,753  0.0672

 合计 11,895,522.52 100 11,257,131 8.4322

“长和公司”清算结束后，将不再持有丹甫股份的股份。

     本次股权变更尚未在中国证券登记结算有限责任公司办理股权过户的相关

手续。

 10

    第五节 前 6 个月买卖上市交易股份的情况

    自本报告书签署之日前六个月内，本信息披露义务人未进行买卖丹甫股份上

市交易股份的行为。

 11

    第六节 其他重要事项

一、其他应披露的事项

信息披露义务人不存在为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他事

项。

二、声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

                          信息披露义务人：青神长和投资咨询有限公司

                          法定代表人：张清华

                      日期：二〇一一年三月十九日

 12

第七节 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司关于股权权属的证明文件

2、四川省眉山市眉州公证处出具的清算报告公证书

投资者可在以下地点查阅本报告书和有关备查文件：

四川丹甫制冷压缩机股份有限公司

地址：四川省青神县黑龙镇

电话：028-38926346

联系人：庄继海

 13

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 四川丹甫制冷压缩

机股份有限公司

上市公司所在地 青神县黑龙镇丹

甫工业园

股票简称 丹甫股份 股票代码 002366

信息披露义务人名称 青神长和投资咨询

有限公司

信息披露义务人注册

地

青神县黑龙镇丹

甫工业园

拥有权益的股份数量变

化

增加□  减少

不变，但持股人发生

变化□

有无一致行动人 有□  无

信息披露义务人是否为

上市公司第一大股东

是□  否 信息披露义务人是否

为上市公司实际控制

人

是□  否

权益变动方式（可多选） 通过证券交易所的集中交易□         协议转让□

国有股行政划转或变更□             间接方式转让□

取得上市公司发行的新股□           执行法院裁定□

继承□                             赠与□

其他  （请注明）   法人资格丧失办理非交易过户

信息披露义务人披露前

拥有权益的股份数量及

占上市公司已发行股份

比例

持股数量：11,257,131股     持股比例：8.4322%

本次权益变动后，信息

披露义务人拥有权益的

股份数量及变动比例

变动数量：11,257,131股   变动比例：8.4322%

信息披露义务人是否拟

于未来12个月内继续减

持

是□  否

信息披露义务人在此前

6 个月是否在二级市场

是□  否

 14

买卖该上市公司股票

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以

说明：

控股股东或实际控制人

减持时是否存在侵害上

市公司和股东权益的问

题

是□  否□

控股股东或实际控制人

减持时是否存在未清偿

其对公司的负债，未解

除公司为其负债提供的

担保，或者损害公司利

益的其他情形

是□  否□

（如是，请注明具体情况）

本次权益变动是否需取

得批准

是□  否□

是否已得到批准 是□  否□

                             信息披露义务人：青神长和投资咨询有限公司

                          法定代表人：张清华

                      日期：二〇一一年三月十九日